Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 216/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
que promova a reforma dos
banheiros e conserto do alambrado
da Praça da Migração situada entre
as Ruas Amendoim, Carvão,
Centeio e Av. da Indústria no Bairro
Jardim Pérola; (reiterando a
indicação número 1329 de abril de
2019)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que promova a reforma dos banheiros e conserto de alambrado
da Praça da Migração situada entre as Ruas do Amendoim, Carvão, Centeio e
Av. da Indústria no Bairro Jardim Pérola, neste município. (reiterando a
indicação número 1329 de abril de 2019)

Justificativa:

Este vereador foi procurado por diversos munícipes que utilizam a

Praça da Migração, e estes reclamam das condições precárias dos banheiros
do local. Sendo impossível o uso, pois está muito sujo e quebrado.

Também solicitam o conserto do alambrado entorno do palco,
pois está danificado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Janeiro de 2.020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-Vereador-